[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023										№   34
      					 село Черновское
 О внесении изменений в постановление администрации Черновского сельского поселения от 01.08.2023 № 28 «Об утверждении  Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Черновского сельского поселения
Шабалинского района Кировской области»

В соответствии с   Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области", на основании Экспертного заключения министерства юстиции Кировской области от 23.08.2023 № 3022-47-07-03/, администрация Черновского сельского поселения Шабалинского района кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Черновского сельского поселения от 01.08.2023 № 28 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» следующие изменения:
1.1. в пункте 4.1. раздела 4 Положения слова «6 - 12 членов комиссии» заменить словами «6 членов комиссии».
2.  Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
Черновского сельского поселения					В.В. Минин